
Podsumowanie  projektu
Stowarzyszenia Artystów Pełna
Skrzynia  z  Pisarzowej  i
Warsztatów  Artystycznych
Czerwone Korale pt. „Historia
Lachów  limanowskich
kapliczkami pisana”
W ostatnim tygodniu grudnia i 2022 roku odbyło się spotkanie
podsumowujące  projekt  realizowany  przez  Stowarzyszenie
Artystów „Pełna Skrzynia”  i Warsztaty Artystyczne Czerwone
Korale” z Pisarzowej pod tytułem „Historia Lachów limanowskich
kapliczkami  pisana”.  Projekt  był  wspierany  finansowo  przez
Urząd Marszałkowski, Starostwo Powiatowe w Limanowej i Gminę
Limanowa,  oraz  współtworzony  przez  Stowarzyszenie  Artystów
„Pełna Skrzynia” z Pisarzowej.

Wydarzenie odbywające się w okresie Świąt Bożego Narodzenia
dało okazję do odtworzenia i pielęgnowania pięknych tradycji
regionu  związanych  z  tym  wyjątkowym  czasem,   takich  jak
wspólne  kolędowanie,  które  zaprezentowali  młodzi  uczestnicy
warsztatów.

Organizatorzy dziękują przybyłym na spotkanie gościom.
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-„Liczna obecność  zawsze motywuje członków Czerwonych Korali
do dalszej pracy, dzięki Wam nasze dzieciaki mają motor do
dalszej pracy i rozwoju, a Rodzice i Dziadkowie do włączania
się w tworzenie naszej wspólnej historii. Do zobaczenia przy
kolejnych wspólnych projektach, bo tylko wtedy mają one sens,
kiedy  chcecie  naszej  obecności  w  życiu  Pisarzowej.”  –
podkreślała  podsumowując  wydarzenie  Małgorzata  Górka  –
Kierownik Warsztatów Artystycznych Czerwone Korale.
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źródło/ fot.: Warsztaty Artystyczne „Czerwone Korale”

Ogłoszenie
Ogłoszenie o zamiarze ograniczenia sposobu korzystania
z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym.

Treść ogłoszenia
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Harmonogram  pracy  aptek  w
powiecie  limanowskim  w  2023
roku
Poniżej  prezentujemy  ustalenie  rozkładu  godzin  pracy  oraz
harmonogramu  pracy  w  porze  nocnej  i  dni  świąteczne  aptek
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Limanowskiego w roku 2023.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu
Limanowskiego w 2023 r. :

Cała Uchwala Nr XXXI/306/22 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia
29 grudnia 2022r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy
oraz harmonogramu pracy w porze nocnej i w dni świąteczne do
pobrania TUTAJ

AKTUALIZACJA:

Od 1.01.2023
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Apteka Vademecum, Blisko i tanio!
ul. Jana Pawła II 7
34-600 Limanowa
będzie czynna w godzinach:
od poniedziałku do soboty 7.00-21.00
niedziela 8.00-20.00

Umowy na świadczenie usług w
zakresie  publicznego
transportu  zbiorowego
podpisane!
Informujemy, że w ramach projektu ogłoszonego przez Wojewodę
Małopolskiego pn. „Fundusz rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze  użyteczności  publicznej”  Powiat  Limanowski  w
postępowaniu  przetargowym  wyłonił  operatorów,  którzy  będą
świadczyć usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego
na liniach komunikacyjnych:

1. Szczawa Białe – Limanowa – wartość dofinasowania 413 989,65
zł
2. Łukowica – Limanowa – wartość dofinasowania 359 916,71 zł
3. Sarczyn – Limanowa – wartość dofinasowania 53 987,78 zł
4. Słopnice – Tymbark – wartość dofinasowania 39 478,09 zł
Dofinansowanie do 5 linii komunikacyjnych wynosi: 912 552,23
zł

Decyzję  o  uruchomieniu  przedmiotowych  linii  komunikacyjnych
podjęto  z  uwagi  na  potrzeby  przewozowe  zgłaszane  przez
mieszkańców  powiatu  limanowskiego.  Przedmiotowe  połączenia
komunikacyjne  będą  uruchomione  również  dzięki  pomocy
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finansowej samorządów gminnych, przez które przebiega linia
komunikacyjna.  (dofinansowanie  udzieliły  Gminy:  Kamienica,
Łukowica, Limanowa oraz Słopnice). Wkład własny powiatu oraz
gmin dla całości dofinansowania wynosi min. 10 %.
Przedmiotowe połączenia ułatwią mieszkańcom dotarcie do pracy,
szkoły czy szpitala powiatowego, natomiast kursy wykonywane w
soboty, niedziele i święta umożliwią turystom dotarcie m. in.
do  szlaków  prowadzących  na  górę  Mogielica  oraz  do  tras
narciarstwa biegowego wokół tej góry, jak również do wielu
ciekawych atrakcji turystycznych.

Poniżej przedstawiamy rozkłady jazdy linii komunikacyjnych:

SZCZAWA

SŁOPNICE

SARCZYN

ŁUKOWICA
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Życzenia na rok 2023
Z  okazji  rozpoczynającego  się  Nowego  roku  2023  składamy
najserdeczniejsze życzenia dla wszystkich mieszkańców i gości
Powiatu Limanowskiego.

Wdzięczni  za  wszystko,  co  udało  się  osiągnąć   w  ciągu
minionych dwunastu miesięcy z nadzieją i uwagą spoglądamy w
przyszłość,  kryjącą w sobie jeszcze wiele tajemnic, wyzwań
jak i możliwości.

Życzymy,  aby  każdy  dzień  Nowego  Roku  wypełniały:  zdrowie,
pomyślność;  jak  najwięcej  dobrych,  pięknych  chwil  wartych
zapamiętania,  a  także  aby  udało  się  w  pełni  zrealizować
podjęte projekty.

Z najlepszymi życzeniami na 2023 rok!

 

XXXI Sesja Rady Powiatu
W dniu 29 grudnia 2022 r. odbyła się ostatnia w tym roku Sesja
Rady  Powiatu  Limanowskiego.  Była  ona  okazją  do  podsumowań
mijającego  roku,  ale  przede  wszystkim  zatwierdzenia  planów
finansowych i inwestycyjnych na nadchodzący rok. Jako główny
punkt obrad zaplanowano podjęcie uchwały budżetowej na rok
2023.

Obrady rozpoczął Przewodniczący Rady Józef Pietrzak. Następnie
Radni przyjęli protokół z XXX sesji. Zgodnie z planowanym
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porządkiem  obrad  Starosta  Mieczysław  Uryga  przedstawił
sprawozdanie  z  pracy  Zarządu  Powiatu  w  okresie  pomiędzy
sesjami.

Głównym  punktem  dzisiejszej  sesji  było  uchwalenie  budżetu
powiatu  na  rok  2023.  Projekt  budżetu  szczegółowo  omówił
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  Dochody  budżetowe
zaplanowano w wysokości 214,6 mln zł. W tym dochody bieżące
stanowią 169,8 mln zł a dochody majątkowe 44,8 mln zł. Dochody
bieżące  obejmują  przede  wszystkim  subwencję  ogólną,  kwotę
udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz inne
środki. Na dochody majątkowe składają się dotacje i środki na
inwestycje oraz wpływy ze sprzedaży mienia.

Wydatki budżetowe na 2023 rok zostały zaplanowane w wysokości
229 mln zł z czego wydatki bieżące stanowią 169 mln zł a
wydatki majątkowe 60 mln zł. Wśród wydatków ważnymi pozycjami
są: wydatki na oświatę i wychowanie oraz edukacyjną opiekę
wychowawczą, wydatki bieżące na inwestycje i utrzymanie dróg
powiatowych,  wydatki  na  bezpieczeństwo  publiczne  i  ochronę
przeciwpożarową  oraz  optymalizacja  zużycia  energii,  gdzie
narzucona wartość zmniejszenia kosztów wynosi 10%.

Na budowę i modernizację dróg powiatowych zaplanowana jest
kwota 55,7 mln zł. Pozyskane źródła finansowania zewnętrznego
wyniosą 35,7 mln zł (64%), w tym: Polski Ład – 21 mln, Rządowy
Fundusz Rozwoju Dróg – 11 mln, rezerwa subwencji ogólnej 1,5
mln zł oraz dofinansowanie z budżetu gmin – 1,7 mln zł.

Planowane  wydatki  na  oświatę  i  wychowanie  oraz  edukacyjną
opiekę  wychowawczą  pochodzą  przede  wszystkim  z  oświatowej
subwencji ogólnej i wynoszą 80,1 mln zł (co stanowi więcej o
kwotę 12,7 mln zł niż w roku 2022). Ponadto pozyskano środki
na  wydatki  inwestycyjne  przeznaczone  na  modernizację
infrastruktury  edukacyjnej  pochodzące  z  Rządowego  Funduszu
Polski Ład – 1,9 mln zł oraz z programu Sportowa Polska – 2,8
mln zł. Dodatkowo na modernizację krytej pływalni zaplanowano
z Rządowego Funduszu Polski Ład 5 mln zł.



W swoim wystąpieniu Starosta podziękował samorządom gmin i
miast Powiatu Limanowskiego za dobrą współpracę w realizacji
wspólnych inwestycji i celów, które mają służyć spełnianiu
oczekiwań mieszkańców dla dobra całej społeczności. Uchwałę
budżetową  Rada  Powiatu  przyjęła  dwudziestoma  dwoma  głosami
przy dwóch wstrzymujących się.

Jednym  z  punktów  dzisiejszej  sesji  było  również  przyjęcie
harmonogramu dyżurów aptek w 2023 roku. W rozkładzie godzin
pracy aptek ogólnodostępnych ujęto dyżury na terenie Miasta
Limanowa oraz Miasta Mszana Dolna według uchwalonego przez
Radę Powiatu harmonogramu. /ZAŁĄCZNIK/.

Podczas sesji obecna była Poseł na Sejm RP Urszula Nowogórska.
Miłym  akcentem  obrad  była  wizyta  kolędników  z  Zespołu
Regionalnego  „Limanowianie”.  Na  zakończenie  obrad
Przewodniczący Rady oraz Starosta Limanowski złożyli wszystkim
radnym  i  mieszkańcom  Powiatu  Limanowskiego  życzenia
noworoczne.
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Opracowano  dokumentację
geologiczną  osuwiska  w
Tymbarku
W dniu 22 grudnia 2022 r., po zatwierdzeniu przez Państwowy
Instytut  Geologiczny  –  Państwowy  Instytut  Badawczy  oraz
Starostę Limanowskiego, przekazana została do PZD Limanowa i
protokolarnie odebrana, dokumentacja geologiczno – inżynierska
dla celów stabilizacji osuwiska w m. Tymbark.

Zadanie  pn:”  Wykonanie  dokumentacji  geologiczno  –
inżynierskiej w ramach zadania pn.: Stabilizacja osuwiska nr
8358 wraz z odbudową drogi powiatowej nr 1632 K Kępanów –
Tymbark w km 19+290 – 19+320 w m. Tymbark” – zrealizowane
zostało  przez  przedsiębiorstwo  „PROGEO”  Piotr  Prokopczuk  z
Nowego Sącza.

Całkowity koszt sporządzonej dokumentacji wyniósł 143 910,00
zł przy dofinansowaniu z rezerwy celowej budżetu państwa na
usuwanie skutków ruchów osuwiskowych ziemi – w kwocie 115
128,00 zł stanowiącej 80 % kosztów. Pozostałą kwotę stanowiły
środki  własne  Powiatu  Limanowskiego  oraz  Gminy  Tymbark
wyasygnowane
w proporcjach 50/50.
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W oparciu o przedmiotową dokumentację, możliwe będzie podjęcie
kolejnych  kroków  w  celu  przyszłej  stabilizacji  i
zabezpieczenia  osuwiska.

 

DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW REZERWY CELOWEJ BUDŻETU PAŃSTWA NA
USUWANIE SKUTKÓW RUCHÓW OSUWISKOWYCH ZIEMI

Zawiadomienie
Zawiadomienie  o  wydaniu  decyzji  dotyczącej   ograniczenia
sposobu  korzystania  z  nieruchomości  położonej  w  Kasinie
Wielkiej  gm.  Mszana  Dolna,  w  odniesieniu  do  działki
ewidencyjnej nr 10925 o powierzchni 0,01 ha poprzez udzielenie
zezwolenia  na  wykonanie  prac  związanych  z  inwestycją
polegającą na budowie sieci gazowej średniego ciśnienia  w
ramach inwestycji pn.: „Rozbudowa sieci gazowej o ciśnieniu
roboczym nie wyższym niż 0,5 MPa wraz z przyłączem gazowym do
budynku mieszkalnego jednorodzinnego zlokalizowanego w Kasinie
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Wielkiej na działce nr 6978, 6979”.

 

 

Treść zawiadomienia (pdf)

Nowe  wydanie  „Wiadomości  z
Powiatu”  w  świątecznej
odsłonie już dostępne!
Bezpłatny  biuletyn  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej
„Wiadomości z Powiatu” jest już dostępny w wersji papierowej
oraz  elektronicznej.

Zapraszamy  do  lektury  najnowszego,  świątecznego  wydania,  w
którym  jak  zawsze  nie  zabraknie  aktualności  z  regionu,
przydatnych informacji, jak również ważnych podsumowań tego,
co wydarzyło się 2022 roku w naszym powiecie.

 

 

Bezpłatny  biuletyn  jest  dostępny  na  terenie  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej,  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej (limanowski rynek, budynek „Buzodromu”), a także
w okolicznych sklepach, urzędach gmin, w szpitalu powiatowym i
Pływalni Limanowskiej.  Gazetkę można pobrać poniżej również w
wersji online .

„Wiadomości z powiatu – wydanie nr 44.(pdf)
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Do świątecznych i noworocznych życzeń dołączamy nowy biuletyn
„Wiadomości  z  Powiatu”.  Życzymy  dobrej  lektury  na  ten
wyjątkowy  czas!

Świąteczne  życzenia  od
Zarządu  i  Rady  Powiatu
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Limanowskiego
Na  radosne  świętowanie  Bożego  Narodzenia  –  wszystkim
mieszkańcom i gościom Powiatu Limanowskiego składamy życzenia
zdrowia, serdecznych spotkań, dających wytchnienie i siłę na
każdy dzień Nowego Roku 2023. Niech kolejne dwanaście miesięcy
przyniesie z sobą wszelkie dobro, pokój oraz pomyślność.

Najserdeczniejsze  życzenia  świąteczne  i  noworoczne  składają
Zarząd oraz Rada Powiatu Limanowskiego!
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